



Ja i moja siostra Klara

Tytuł oryginalny: Ich und meine Schwester Klara

Autor: Dimiter Inkiow

Tłumacz: Monika Perzyna

Ilustrator: Justyna Mahbobb

Format: 14,3 x 20,5 cm

Liczba stron: 200

Oprawa: miękka

Język oryginału: niemiecki

Przedział wiekowy: 5-9

Klara to nie jest zwykła dziewczynka. To dziewczynka absolutnie niesamowita! Musi koniecznie sprawdzić, czy tort dla cioci nie jest przypadkiem zatruty, farbuję psa na blond, smaruje niemowlę kremem na noc i organizuje pchli cyrk. A to nie wszystko! O nie! Polecamy nie czytać przed snem, bo to książka, przy której popłaczecie się ze śmiechu i ze spania nici!

O Klarze i jej fantastycznych pomysłach opowiada jej brat (dodajmy, że młodszy). *Ja i moja siostra Klara* to pierwsza część serii zwariowanych przygód rodzeństwa. Seria książek o Klarze to klasyka europejskiej literatury dla dzieci. Świetna zabawa gwarantowana!

"JA I MOJA SIOSTRA KLARA" znajduje się na "Złotej liście" książek polecanych przez fundację ABCXXI - Cała Polska czyta dzieciom.

Dimiter Inkiow (ur. 1932, zm. 2006)

Dimiter Inkiow urodził się w Bułgarii. Studiował inżynierię budowlaną, ale ostatecznie został dziennikarzem. Zanim został zmuszony opuścić kraj w 1965 przez problemy z rządem, napisał kilka sztuk teatralnych. Wyemigrował do Monachium w Niemczech, gdzie do 1991 pracował w Radiu Wolna Europa jako scenarzysta.

Dimiter Inkiow dał się poznać jako ceniony autor książek, również dla dzieci. Napisał ich ponad 100! Utwory Dimitra Inkiowa zostały przetłumaczone na 25 języków. Seria

opowiadań o Klarze i jej młodszym bracie zdobyła niebywałą popularność w Niemczech. Przetłumaczona na wiele języków należy do klasyki literatury dziecięcej.

Justyna Mahboob (ur. 1978)

Warszawianka, absolwentka Wydziału Malarstwa warszawskiej ASP (dyplom w 2003 r.), wielbicielka prozy ilustrowanej. Gdy proza czasem (wyjątkowo) występuje bez ilustracji, nie może się powstrzymać i ją ozdabia. Współpracowała z kwartalnikiem Tekstualia, WSiP i wydawnictwem Świat Literacki.